
Nombres y Apellidos Correo Departamento Correo

Aurora Riveros ariveros@apa.org.py Administración y Finanzas financiero@apa.org.py

Celeste Díaz cdiaz@apa.org.py Asesoría Jurídica ajuridica@apa.org.py

César Céspedes ccespedes@apa.org.py Atención al Socio atencion@apa.org.py

Cesar Vera ajuridica@apa.org.py Caja caja@apa.org.py

Dalia Pereira dpereira@apa.org.py Cobranzas cobranzas@apa.org.py

Daniel Duré ddure@apa.org.py Contabilidad contabilidad@apa.org.py

David Insaurralde dinsaurralde@apa.org.py Direccion General dgral@apa.org.py

David Portillo presidencia@apa.org.py Distribución distribucion@apa.org.py

Edgar Godoy egodoy@apa.org.py Documentación documentacion@apa.org.py

Eduardo Figueredo efigueredo@apa.org.py Informaciones info@apa.org.py

Enrique Ibarrola eibarrola@apa.org.py Informática sistemas@apa.org.py

Gabriel Barreto recaudaciones_aux1@apa.org.py Mesa de entrada mesa_entrada@apa.org.py

Gabriel Colmán gcolman@apa.org.py Recaudaciones recaudaciones@apa.org.py

Gabriel Pérez gperez@apa.org.py Recepcion recepcion@apa.org.py

Gabriela Narvaéz gnarvaez@apa.org.py Talentos Humanos rrhh@apa.org.py

Gloria Piris gpiris@apa.org.py

Humberto Rodas dgral@apa.org.py

Inocencio Vargas ivargas@apa.org.py

Iván Genes igenes@apa.org.py

Ivan Peralta iperalta@apa.org.py

Jorge Arrúa jarrua@apa.org.py

Juan Riveros jriveros@apa.org.py

Juan Vidal jvidal@apa.org.py

Julia Avalos documentacion@apa.org.py

Laura Zorrilla recaudaciones_aux@apa.org.py

Liz Garcete lgarcete@apa.org.py

Marcelo Vera marcelovera@apa.org.py

Margarita Romero mromero@apa.org.py

Micaela Vargas mvargas@apa.org.py

Mónica Mármol mmarmol@apa.org.py

Nidia Mazó nmazo@apa.org.py

Nilce Karjallo nkarjallo@apa.org.py

Nilsa Aquino naquino@apa.org.py

Ninfa Sanchez agencias2@apa.org.py

Norma Cabrera ncabrera@apa.org.py

Oscar Torres otorres@apa.org.py

Pablo Arguello parguello@apa.org.py

Rocio Franco rfranco@apa.org.py

Rona Mendoza rnmendoza@apa.org.py

Sady Gimenez sgimenez@apa.org.py

Sandra Goncalvez sgoncalvez@apa.org.py

Sandra Romero slromero@apa.org.py

Sonia Montiel smontiel@apa.org.py

Walter Recalde wrecalde@apa.org.py
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